
ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

«ФЕДЕРАЦІЯ АЛЬПІНІЗМУ і 

СКЕЛЕЛАЗІННЯ УКРАЇНИ» 

 
ПРЕЗИДІЯ 

NON-GOVERNMENTAL 

ORGANIZATION «UKRAINIAN 

MOUNTAINEERING and 

CLIMBING FEDERATION» 
PRESIDIUM 

 

Україна, 01601, м. Київ, вул. Еспланадна, 42 
(юридична адреса) 

02000, Київ, вул. Садова 193, дім 30, 
(2-й поверх) 

(фактична адреса) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

42, Esplanadna str. Kyiv, 01601, Ukraine 
(Registered address) 

02000 Sadova str193, 30 (2nd floor) 
Kyiv, 01032, Ukraine 

(Actual address) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

 

 

РІШЕННЯ №28/10-22 р 

 

Про затвердження кадрових змін в Комітеті зі скелелазіння 

ГО «ФАіС УКРАЇНИ»  

 

«28» жовтня 2022 року м. Київ 

  

Президія ГО «ФАіС України», заслухавши інформацію Віцепрезидента ГО «ФАіС 

України» Казбекова Серіка про те, що в Комітеті зі скелелазіння ФАіС України відбулись 

кадрові зміни, а саме:  

 Уварова Н.В., Зілінський О.В. та Стенковой М.В вийшли зі складу 

тренерської ради за власним бажанням.  

 Шалагіна М.В., Сосновських М. М, та Борщаговську І.Г. увійшли до складу 

тренерської ради. 

 Парфіло Н.О. вийшла зі складу Комітету зі скелелазіння за рішенням 

Комітету. 

 Головою Кваліфікаційної та дисциплінарної комісії замість Кісельової О.В. 

призначено Клешньова С.В.,  

 

з урахуванням наданих Протоколів Комітету зі скелелазіння ФАіС України: 

№30/12-СК від 30.12.2021 р., № 0530/-СК від 30.06.2022.р., №30/09-СК від 30.09.2022.р. з 

відповідними рішеннями по всіх вищезазначених змінах, 

 врахувавши пропозиції, зауваження та доповнення членів Президії ГО «ФАіС 

УКРАЇНИ», що надійшли під час обговорення питань порядку денного, 

                                                                           ВИРІШИЛА: 

 

1.  Затвердити рішення Комітету зі скелелазіння ФАіС України про кадрові зміни  

згідно Протоколів Комітету: №30/12-СК від 30.12.2021 р., № 0530/-СК від 

30.06.2022 р., №30/09-СК від 30.09.2022 р. 

2.    Доручити Відповідальному секретарю ФАіС України Лідовій Наталії довести це 

Рішення до членів Федерації в установленому порядку. 

 

 

 

Президент ГО «ФАіС України»                                                   Ганна ЯСИНСЬКА 

              Відповідальний секретар                    Наталія ЛІДОВА 

  

mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/
mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/

